Ítem, una sanaya de miya quartera. 

Ítem, altre patita. 

Ítem, un bugader fes sotil. 

Ítem, un parell de calces blanques sotils d’oma. 

Ítem, altre parell de blaves sotill d’oma. 

Ítem, un pavès sotil. 

Ítem, II calgarots de berral. 

Ítem, II caçoles sotils. 

Ítem, I maceta de fust. 

Ítem, una plana sens ferre. 
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Ítem, una cuberta de bugader de sogues. 

Ítem, uns patronostros, qui són XLVIII parells, e II grans de crestall, e II
408

 crohetes, la una d’os 

e l’altre de lauto, e XI grans de turquesa, los quals té madon Savanera penyora, per un ampastra 

que fou al dit deffunct. 

Ítem, en Sent Miquell, quim deu VII ss. per los vels que li he venuts. 

Ítem, II ss. VI ds. los quals tinch jo. 

Ítem, en la axida, fusta de la qual an feta tanqua detras de l’alberch. 

Et hoc ad presens fateor me invenisse nominibus predictis in hereditate et bonis dicti mariti mei 

pretestans, quod si ammodo aliquo alia bona inverire potero confestim ea in presenti inventario 

ponam et mittam. Actum est hoc tercia die augusti, anno anate domini Millesimo CCCC sexto. 

Sig + num Margarite, uxor Jacobi de Plano, quondam fornerii Minorise, que
409

 hec dictis 

nominibus facio concedo et firmo. Sig + num nostri Petri Martina, baiuli antedicti, qui huic 

inventario et omnibus et singulis supradictis ex parte dicti domini regis et auctoritate oficii quo 

fungimur in hac parte auctoritatem nostram prestamus pariter et decretum interponimus et hoc 

firmamus. 

Testes huius rei sunt, Johanes Lobet, laborator civis Minorise, et P. ces Planes, sutor, de dicta 

civitate.  

Et postea quinta decima die dicti mensis augusti, anno predicto dicta domina
410

 Margarita, 

subdicta pretestacione nominibus antedictis confessa fuit se in dicta hereditate et bonis invenisse 

hoc bona que secuntur. 

Primo,
411

 una serra. 

Ítem, una spasa ab guornió vermella. 

Ítem, una lanterna. 

Ítem, un canter vert. 

Ítem,
412

 un canelobret de taula. 

Ítem, una carabaça de tenir lagum. 

Ítem, un servidor de fust. 

Ítem, V tayadors de fust. 

Et hoc ad presens confessa fuit dicta domina Margarita se invenisse in dicta hereditate sub dictis 

prestacionibus presentibus. 

408

 Segueix croh, tatxat. 
409

 Segueix hoc, tatxat. 
410

 Segueix dix, tatxat. 
411

 Segueix un canalobre, tatxat. 
412

 Segueix una, tatxat. 
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 Testibus ad hoc, Guillermo Gomar, sartorius, et P. ces Planes, sutore, de dicta civitate